令和２年度かおり環境部会 議事要旨

【日時】令和２年 12月 16日（金）10:00～12:00

【場所】環境省第１会議室（環境省 22階）

【出席者】加藤委員、小峯委員、近藤委員、佐藤委員、志々目委員、畑委員、藤田委員

公益社団法人日本アロマ環境協会、公益社団法人におい・かおり環境協会、一般社団法人日

本植木協会

環境省事務局（山本室長、石関補佐、工藤係員）

【議題】

（1）第 15回（令和 2年度）「みどり香るまちづくり」企画コンテストの選考について

（2）第 15回記念企画「みどり香るまち」大賞の選考について

（3）その他コンテストについて

（4）来年度以降における運営について

【議事】

・会議は非公開で行われた。

・議題（１）について事務局からの説明及び委員の議論の後、受賞企画案が決定された。

・議題（２）について事務局からの説明及び委員の議論の後、「みどり香るまち」大賞企画案が決定

された。

・議題（３）について事務局から説明を行った後、各委員から御意見をいただいた。

・議題（４）について事務局から説明を行った後、各委員から御意見をいただいた。